ОПИСЬ
документов в составе заявки на участие в отборе на предоставление
грантов в форме субсидий на расширение и развитие бизнеса

Настоящим _________________________________________________________________
                                      (Ф.И.О. наименование юридического лица - участника отбора) 
подтверждает, что для участия в отборе направляет нижеперечисленные документы:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во
страниц

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	





Подпись руководителя юридического лица/
Индивидуального предпринимателя/
Уполномоченного лица                                            ________________ / ________________ /
										 расшифровка подписи
М.П. (при наличии печати)


